
4

3

5

7

1

2

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年5月13日（金）3回大井5日
 7R 東京ダービーＴＲ サラ系３歳ＯＰ 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  2000M  不良 

【本賞金】1 着：3,400,000 円　／　2 着：1,360,000 円　／　3 着：850,000 円　／　4 着：510,000 円　／　5 着：340,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 トーセンエルドラド
父:Candy Ride  母:アルムデナ

牡  3 御神本訓史
56.0

2:07.2
(－)

1-1-1-1 39.3 － 1 524
(+1)

橋本和馬（小林）
島川隆哉
Ｍｒ．　Ｔａｋａｙａ　Ｓｈｉｍａｋ

2 3 ジャストメンバー
父:エスポワールシチー  母:サチノストリート

牡  3 真島大輔
56.0

2:07.6
(2)

6-6-3-3 39.5 － 2 443
(-2)

阪本一栄（大井）
山田祐三
カタオカフアーム

3 5 ウン
父:キタサンブラック  母:マリブウィン

牡  3 笹川翼
56.0

2:08.9
(6)

2-2-2-2 40.9 － 4 474
(0)

河津裕昭（川崎）
岡田美佐子
須崎牧場

4 7 ソウルストライク
父:スマートファルコン  母:ラゴディラゴライ

牡  3 森泰斗
56.0

2:09.1
(1 1/4)

7-7-6-6 39.9 － 3 489
(+4)

高月賢一（川崎）
（株）レッドマジック
大滝　康晴

5 1 ヴァンクリーフ
父:ヴァンセンヌ  母:リブレドバンク

牡  3 山崎誠士
56.0

2:10.1
(5)

5-5-5-4 41.3 － 6 467
(-2)

渡邉和雄（大井）
和田正巳
岡田スタツド

6 2 エスプリブルズアイ
父:シビルウォー  母:エフテーストライク

牡  3 安藤洋一
56.0

2:10.7
(3)

4-4-7-7 40.5 － 5 460
(0)

澤佳宏（大井）
依田泰雄
斉藤　正男

7 6 モッテルネ
父:フェノーメノ  母:ランデックギブリ

牝  3 福原杏
54.0

2:11.8
(5)

3-3-4-5 43.1 － 7 493
(+3)

堀江仁（小林）
鈴木伸哉
追分ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,5,6,2,1,3,7

4,5,6,2,1,3,7

4,5,3,6,1,7,2

4,5,3,1,6,7,2

払戻金
単 勝 4 160円

複 勝 4 120円

3 160円

ワイド 3-4 170円

4-5 220円

3-5 320円

馬 連 3-4 290円

馬 単 4-3 440円

3連複 3-4-5 360円

3連単 4-3-5 1,140円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


