7R 東京ダービーTR サラ系3歳〇P						【天候】	雨	【発走時間】 - ダ 2000M 不良			
[4	【本賞金】1 着:3,400,000 円 / 2 着:1,360,000 円 / 3 着:850,000 円 / 4 着:510,000 円 / 5 着:340,000 円										
着	枠!	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4 4	トーセンエルドラド 父:Candy Ride 母:アルムデナ	牡 3	御神本訓史 56.0	2:07.2 (-)	1-1-1-1	39.3	_	1	524 (+1)	橋本和馬(小林) 島川隆哉 Mr. Takaya Shimak
2	3 3	ジャストメンバー 父:エスポワールシチー 母:サチノストリート	牡 3	真島大輔 56.0	2:07.6 (2)	6-6-3-3	39.5	-	2	443 (-2)	阪本一栄(大井) 山田祐三 カタオカフアーム
3	5 5	ウン 父:キタサンブラック 母:マリブウィン	牡 3	笹川翼 56.0	2:08.9 (6)	2-2-2-2	40.9	_	4	474 (0)	河津裕昭(川崎) 岡田美佐子 須崎牧場
4	7 7	ソウルストライク 父:スマートファルコン 母:ラゴディラゴライ	牡 3	森泰斗 56.0	2:09.1 (1 1/4)	7-7-6-6	39.9	_	3	489 (+4)	高月賢一 (川崎) (株) レッドマジック 大滝 康晴
5	1 1	ヴァンクリーフ 父:ヴァンセンヌ 母:リブレドバンク	牡 3	山崎誠士 56.0	2:10.1 (5)	5-5-5-4	41.3	-	6	467 (-2)	渡邉和雄(大井) 和田正巳 岡田スタツド
6	2 2	エスプリブルズアイ 父:シビルウォー 母:エフテーストライク	牡 3	安藤洋一 56.0	2:10.7 (3)	4-4-7-7	40.5	-	5	460 (0)	澤佳宏(大井) 依田泰雄 斉藤 正男
7	6 6	モッテルネ 父:フェノーメノ 母:ランデックギブリ	牝 3	福原杏 54.0	2:11.8 (5)	3-3-4-5	43.1	-	7	493 (+3)	堀江仁 (小林) 鈴木伸哉 追分ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	4,5,6,2,1,3,7
2コーナー	4,5,6,2,1,3,7
3コーナー	4,5,3,6,1,7,2
4コーナー	4,5,3,1,6,7,2

● 払戻金

単 勝	4	160円
複 勝	4	120円
	3	160円

ワイド	3-4	170円
	4-5	220円
	3-5	320円

馬連	3-4	290円
馬単	4-3	440円

3連複	3-4-5	360円
3連単	4-3-5	1,140円